
 

 

 

 

 

 

 
1 di 3 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
APPROVAZIONE ATTI E ATTRIBUZIONE DI N. 2 PREMI PER MASTER  

AI DOTT. FILIPPO TOZZI E ALESSIO NOCCI 
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E COGNITIVE 

MASTER IN COMUNICAZIONE DI IMPRESA, LINGUAGGI, STRUMENTI, TECNOLOGIE, A.A. 2018-19 
 TUTOR Prof. Maurizio Masini 

 

IL RETTORE  

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la D.D. A. Rep.34/2013 del 17/01/2013 contenente disposizioni per il conferimento di  premi; 

- vista DDD pervenuta con rep.61/19 prot. n. 148984 del 30/08/2019 con la quale viene richiesta l’attivazione 

di n. 2 premi di studio  per iscritti al master in comunicazione di impresa 2018-19, successivamente ratificata 

con delibera consiglio di dipartimento di scienze sociali, politiche e cognitive pervenuta con rep.173/2019 

prot. 160188 del 20/09/2019; 

- visto che i premi sono finanziati con fondi previsti nel progetto U-GOV: 2272-2018-MM-MASTER.IST_004; 

- visto l’Avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 1894/2019,  prot. 173356/III-12 dell’08/10/2019, 

contenente all’art. 2 la composizione della commissione esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione in data 03/02/2020, pervenuto 

tramite  prot. n. 32864 del 20/02/2020; 

- accertata la regolarità degli atti con cui si individua la graduatoria di merito e si indica nei dott. Tozzi Filippo 

e Noci Alessio gli assegnatari dei premi di cui all’Avviso sopracitato; 

- vista l’accettazione dei premi e le relative dichiarazioni di compatibilità,  firmate dai vincitori stessi, con 

riserva di approvazione degli atti, pervenute rispettivamente con prot. n. 37838  del 26/02/2020 e con prot. 

n. 42743 del 02/03/2020  
 

 
DECRETA 

 

1. Sono approvati gli atti di selezione e la seguente graduatoria di merito: 

 
Nome e cognome Punteggio/valutazione 

1) GORI MATTEO Idoneo 

 2) TOZZI FILIPPO Idoneo 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 3 

3) NOCCI ALESSIO Idoneo 

4) D’ANGELO LUCA Idoneo 

5) MANCINI GIADA Idoneo 

6) ZAVATTONI FRANCESCO Idoneo 

  7) PARRI GINEVRA Idoneo 

  8) RADICIA SARA Idoneo 

  9) TURINI GIULIA Idoneo 

 10) STINCONE LUIGI Idoneo 

 11) BUTERA NATALIA Idoneo 

 12) TERZUOLI SARA   Idoneo 

 13) IANNITTI VALERIA  Idoneo 

 14) MORETTA CHIARA  Idoneo 

 15) BORDINI GIULIA Idoneo 

 16) ZACCHEROTTI STEFANO Idoneo 

 17) FABBRINI CAROLINA Idoneo 

 18) RUGGIERO STEFANIA Idoneo 

 19) CONVALLE GIULIO Idoneo 

 20) PEPE EUGENIA Idoneo 

 21) ABUZAROUR DYALA Idoneo 

 22) PALMIERI MARINELLA Idoneo 

 23) PIETROLATA LORIS Idoneo 

 24) TORRI SEVIA Idoneo 

 25) BEZERRA DE MENEZES CRISTIANA Idoneo 

26) LAZZARIN ANNA Idoneo 

 27) GAVRILINA ARINA Idoneo 

 28) CERRELLI MARIA Idoneo 

 29) PINOTTI DANILA Idoneo 

 

2.  Il dott. Gori Matteo  rinuncia al premio in quanto incompatibile con voucher regionale (DSU) del quale 
risulta assegnatario per l’alta formazione. 

3. I dott. Tozzi Filippo e Nocci Alessio sono quindi dichiarati  vincitori  e risultano assegnatari dei 2 Premi 
previsti per il conseguimento del titolo di Master Universitario in Comunicazione di Impresa, linguaggi, 
strumenti, tecnologie, a.a. 2018-19, così distribuiti: 
 

Dott. Tozzi Filippo  importo lordo del Premio € 4000,00= 
Dott. Nocci Alessio  importo lordo del Premio € 2000,00= 

 
4. Il pagamento dei suddetti Premi dovrà essere effettuato in una unica soluzione. 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
3 di 3 

5. Come previsto all’art. 8 dell’Avviso di selezione  l’importo dei Premi è assoggettato  al regime fiscale che 
prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) pari al 25% in base all’art. 30DPR 600/1973. Nel 
caso in cui la normativa fiscale venga modificata durante l’iter di attribuzione del Premio, le nuove 
disposizioni fiscali saranno tempestivamente rese note al beneficiario. 

 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   
Francesco Frati 
  

 
 

 
 
 

Visto 
Il dirigente dell’Area servizi allo studente 
Giovanni Colucci  
 
 

 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Tamara Movilli 
 
  
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 
Laura Berni 
 


		2020-03-03T09:54:44+0000
	MOVILLI TAMARA


		2020-03-03T13:28:28+0100
	IT
	Laura Berni


		2020-03-04T14:26:26+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-03-04T14:44:42+0000
	FRATI Francesco




